
MikroTik QSFP28 Modul XQ+85MP01D 1 x 12 MTP/MPO, SFP

Description
MikroTik QSFP28 Modul XQ+85MP01D 1 x 12 MTP/MPO, SFP Modultyp: QSFP28, Anschluss: MTP/MPO 12-
Faser, Übertragungstechnik: Multimode, Datendurchsatz: 100 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850 Nm, RX Wellenlänge:
850 Nm

Date added: 2022-07-22 08:33:54 / SID: 1602454 / DID: 1417950

 Delivery time: 2- 4 days

CHF 87.97 

CHF 95.10 incl.

MikroTik QSFP28 Modul XQ+85MP01D 1 x 12 MTP/MPO, SFP Modultyp: QSFP28,
Anschluss: MTP/MPO 12-Faser, Übertragungstechnik: Multimode, Datendurchsatz: 100
Gbit/s, TX Wellenlänge: 850 Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm
Manufacturer MikroTik
EAN 5715063002346
Manufacturer# XQ+85MP01D

https://shop.scsag.ch/en/manufacturers/mikrotik

